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JAVEL AQUA - tabletki do dezynfekcji
wody 60 tabl.
Cena 20,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy JAVEL1

Kod EAN 5906735210187

Opis produktu

JAVEL AQUA - tabletki do dezynfekcji wody 60
tabl.

Samorozpuszczalne tabletki chlorowe JAVEL® AQUA przeznaczone są do puryfikacji wody pitnej, której pochodzenie jest
wątpliwe lub nieznane. 

Eliminują mikroorganizmy zawarte w wodzie, powodujące zaburzenia żołądkowo-jelitowe, choroby jelit i wątroby
spowodowane spożywaniem wody z niesprawdzonego źródła.Niezastąpione podczas podróży turystycznych, wypraw do
krajów tropikalnych, treningów w warunkach ekstremalnych, obozów żeglarskich oraz w warunkach klęski żywiołowej
(tsunami, trzęsienia ziemi, kataklizmy naturalne, obozy dla uchodźców). 

Jako produkt o bardzo wysokiej efektywności biobójczej, eliminują mikroorganizmy zawarte w wodzie, powodujące zaburzenia
żołądkowo-jelitowe. Produkt ten określony jest wg norm europejskich EN (12931,12933) jako substancja chemiczna do
puryfikacji wody pitnej w wypadkach zagrożenia epidemiologicznego (cholera, tyfus, czerwonka, zaburzenia jelitowe),
substancja aktywna NaDCC polecana jest przez WHO w „Wytycznych dotyczących jakości wody pitnej” - patrz dodatkowe
informacje:

Niezastąpione w warunkach klęski żywiołowej, wojny i innego kataklizmu. Są lekkie, łatwe do transportowania i długotrwałe do
przechowywania. Nie wpływają w znaczny sposób na zapach i smak wody, co jest bardzo ważne dla społeczności
nieprzyzwyczajonych do chlorowanych wód miejskich. Pastylki do dezynfekcji indywidualnej pakowane są w blistry papierowo-
aluminiowe, zabezpieczające przed zawilgoceniem.

Produkt o długotrwałym terminie trwałości (co najmniej 3-5 lat od daty produkcji - data ważności na opakowaniu
jednostkowym).

Ich skuteczność działania bójczego jest potwierdzona licznymi badaniami w zakresie działania bakteriobójczego,
sporobójczego, wirusobójczego i grzybobójczego, wykonanych przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - Państwowy
Zakład Higieny w Warszawie, Narodowy Instytut Leków w Warszawie zgodnie z normami PN EN 13727, PN EN 13624, PN EN
14476, EN 1275, EN 1276, EN 1040, etc. 
Posiadają Pozwolenie Ministra Zdrowia RP (EU) jako produkt biobójczy oraz pozytywną ocenę Wojskowego Instytutu Higieny i
Epidemiologii w Warszawie (Polska) - polecane są do indywidualnej dezynfekcji wody dla żołnierzy polskiej armii.
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Przeznaczenie: dezynfekcja wody do picia, wody do płukania owoców i warzyw, mycia zębów etc. W warunkach
szczególnego zagrożenia, klęsk żywiołowych, czerpania wody z niepewnego źródła podczas wypraw do krajów o niskim
poziomie przestrzegania higieny. Woda do picia lub do płukania owoców powinna zawierać 5 mg aktywnego chloru w 1 litrze.
Należy pamiętać, iż mętność wody zmniejsza skuteczność dezynfekcyjną. Woda silnie zanieczyszczona, mętna (powyżej 20
NTU) wymaga uprzedniej filtracji przez warstwę tkaniny, waty lub
ligniny przed dokonaniem puryfikacji lub z braku możliwości filtracji – zwiększonej dawki substancji dezynfekcyjnej i dłuższego
czasu działania. W przypadku podejrzenia występowania w wodzie ameby (Entameba histolytica) należy zwiększyć dawkę
dwukrotnie oraz wydłużyć czas działania tabletek do 60 minut – tylko w przypadku, gdy niemożliwe jest przegotowanie wody.
Woda powinna być przefiltrowana. 

Produkt określony wg norm europejskich EN jako substancja chemiczna do puryfikacji wody pitnej w wypadkach zagrożenia
epidemiologicznego (cholera, tyfus, czerwonka, zaburzenia jelitowe). Substancja aktywna zalecana w Wytycznych WHO
dotyczących dezynfekcji wody do picia. Uzyskał pozytywną opinię Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii w Warszawie
(Polska).

 

Sposób użycia: 1 tabletkę rozpuścić w 1 litrze wody. Pozostawić na 30 minut przed spożyciem.

 

Uwaga: Każda pastylka Javel Aquatabs uwalnia 5 mg wolnego chloru w 1 litrze wody. Substancja czynna ( w 1 tabletce): 8,5
mg NaDCC (CAS 51580-86-0). 
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